
３淵高第３７８号 

 令和３年６月１１日 

 保護者 様 

東京都立淵江高等学校長  

  高   幹 明  

  （公 印 省 略）   

 

令和３年度東京都立淵江高等学校の学校行事の中止等について 

 

 入梅の候、保護者の皆様におかれましてはお元気にお過ごしのことと存じます。また、日頃より、本校

の教育活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、緊急事態宣言延長に伴い、コロナウイルス感染症対策を万全に期すため、以下の学校行事につい

て中止とすることといたしました。保護者の皆様におかれましても、大変残念な結果となり申し訳なく存

じます。なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 学校行事について 

（１） 中止する学校行事 

第１学期授業公開 

   授業公開について、６月１４日（月）から１８日（金）を予定しておりましたが、公開中止といたし

ます。 

 

 ご質問等がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

以上。 

 

【担 当】    

副校長 長谷川 文 夫 

電 話 ０３（３８８５）６９７１ 

ＦＡＸ ０３（３８６０）１３０８ 


